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Наставен лист по Математика за IV одделение 
Тема: Mерење и решавање проблеми 
Читање календар
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Март 2016

Јуни 2016

Септември 2016

Декември 2016

1. Денот на Републиката е на вториот ден од осмиот месец. ___________________________

2. Кои месеци започнуваат во Петок?_______________________________________________

3. Кои месеци се помеѓу Август и Октомври?_________________________________________

4. Денот на независноста е вториот Четврток во Септември?___________________________

5. Денот на Македонската револуционерна борба е четвртата Недела во Октомври. _______________

6. Од 10 Јуни до 23 Август има вкупно ___________ денови.

7. Од Нова година до 15 Февруари има ___________ денови.

8. Во кој ден е 1 Мај? ______________________
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